PAGE
2

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 »    февраля   2007 года  №     497     _

                  г.Рубцовск

	Об утверждении «Перечня объектов, сдаваемых в аренду, в которых необходимо проведение капитального ремонта в 2007 году»

В соответствии с пунктом 1.5 Положения «О порядке финансирования капитального ремонта зданий (помещений) в счет арендной платы», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 25 декабря 2000 года № 121 «Об утверждении Положения «О порядке финансирования капитального ремонта зданий (помещений) в счет арендной платы», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1.Утвердить «Перечень объектов, сдаваемых в аренду, в которых необходимо проведение капитального ремонта в 2007 году» (приложение).
2.Разрешить администрации города Рубцовска Алтайского края и комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г.Рубцовска проводить денежные зачеты на сумму проведенного капитального ремонта объектов, определенных в приложении к настоящему решению по актам выполненных работ в пределах утвержденных ассигнований по данной статье расходов.
3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.)

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 15.02.2007 года № 497
ПЕРЕЧЕНЬ
сдаваемых в аренду объектов, в которых необходимо

проведение капитального ремонта в 2007 году

	№ п/п
	Адрес арендуемого помещения
	Сметная стоимость, принятая к рассмотрению (тыс.руб.)

	1
	Ул.Комсомольская, 72
	64,0

	2
	Ул.Алтайская, 76
	35,0

	3
	Пр.Ленина, 56
	279,0

	4
	Ул.Октябрьская, 6
	80,0

	5
	Пер.Семафорный, 4
	12,0

	6
	Ул.Светлова, 60
	55,0

	7
	Ул.Пролетарская, 397
	76,0

	8
	Ул.Тихвинская, 18
	60,0

	9
	Ул.Комсомольская, 197
	15,0

	10
	Ул.Арычная, 6
	17,0

	11
	Ул.Пролетарская, 107-а
	82,0

	12
	Ул.Октябрьская. 105
	65,0

	13
	Ул.Пролетарская, 403
	85,0

	14
	Ул.Светлова, 15-21
	65,0

	15
	Ул.Комсомольская, 176
	60,0

	16
	Ул.Пролетарская, 127
	100,0

	ИТОГО:
	1150,0

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Я.Жеребятьев